
Розподіл студентів 3 курсу освітньої програми «Туризм»  

для вивчення професійних дисциплін за вибором 

 

 

Тревел-журналістика 

 

Соціальні комунікації в туризмі 

1. Булавка Єлизавета Сергіївна 

2. Бурлаков Кирило Артемович 

3. Дніпровська Софія Євгеніївна 

4. Красикова Галина Олексіївна 

5. Крутько Катерина Ігорівна 

6. Никифорчук Мирослава 

Василівна 

7. Подгорнюк Данііл Олегович 

8. Прасол Олексій Віталійович 

9. Ряшин Артем Юрійович 

10. Сьомченко Марко 

Олександрович 

11. Труфанова Карина Вікторівна 

12. Фісун Дар`я Юріївна 

1. Афоніна Ельвіра Павлівна 

2. Белоусов Руслан Юрійович 

3. Гноєвий Артем Романович 

4. Дубинчина Діана Володимирівна 

5. Івченко Діана Сергіївна 

6. Кузьміна Вікторія Василівна 

7. Лук`янов Єгор Вікторович 

8. Маніна Єлизавета Сергіївна 

9. Мікуліна Катерина Юріївна 

10. Павленко Мальва Іванівна 

11. Селищева Маргарита Ігорівна 

12. Сучкова Влада Євгенівна 

 

 

 

Виставковий бізнес 

 

Виставково-ярмаркова діяльність 

1. Афоніна Ельвіра Павлівна 

2. Белоусов Руслан Юрійович 

3. Дніпровська Софія Євгеніївна 

4. Івченко Діана Сергіївна 

5. Красикова Галина Олексіївна 

6. Лук`янов Єгор Вікторович 

7. Мікуліна Катерина Юріївна 

8. Никифорчук Мирослава 

Василівна 

9. Прасол Олексій Віталійович 

10. Ряшин Артем Юрійович 

11. Сьомченко Марко Олександрович 

12. Фісун Дар`я Юріївна 

1. Булавка Єлизавета Сергіївна 

2. Бурлаков Кирило Артемович 

3. Гноєвий Артем Романович 

4. Дубинчина Діана Володимирівна 

5. Крутько Катерина Ігорівна 

6. Кузьміна Вікторія Василівна 

7. Маніна Єлизавета Сергіївна 

8. Павленко Мальва Іванівна 

9. Подгорнюк Данііл Олегович 

10. Селищева Маргарита Ігорівна 

11. Труфанова Карина Вікторівна 

12. Сучкова Влада Євгенівна 

 

 

 

 



 


